
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25.01.2023 № 41 

 

Про надання дозволу опікуну  

на укладання договору оренди  

квартири від імені підопічного  

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 71, 72 Цивільного кодексу України, Правил опіки та 

піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України, Міністерства праці та соціальної політики України 26.05.1999            

№ 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                      

17 червня 1999 за № 387/3680, протоколу засідання опікунської ради при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 18.01.2023 № 1, на підставі 

поданих документів, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл опікуну – Пирятинському психоневрологічного будинку-

інтернату, в особі директора Тристана О.В., на укладання договору оренди 

квартири від імені недієздатного підопічного ***, яка розташована за адресою: 

***. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на голову опікунської ради, 

заступника голови з питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


